
 

WOMPCPL Dz.E III 26/13/2024        
         Lublin, dnia 19.11.2024 r.                                         

      

 
Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym: Dostawa sprzętu medycznego w 
ramach projektu:  „Doposażenie i zwiększenie dostępności do świadczeń POZ w Wojewódzkim 
Ośrodku Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Leczniczym w Lublinie” 
 
  

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 

następujące zapytania: 

Pytanie Nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie na zasadzie równoważności defibrylatora AED o 
następujących parametrach: 
Zewnętrzny defibrylator półautomatyczny dwufazowy. 
Dwa przyciski: zasilania i wyzwolenia impulsu. 
Defibrylacja dwufazowa: 150J dorośli, 50J dzieci. 
Komunikaty głosowe w języku polskim. 
Fala defibrylacyjna odcięta wykładniczo, dopasowana do oporności tkanek pacjenta. 
System analizy kardiologicznej pacjenta. 
Urządzenie analizuje, informuje oraz decyduje czy wstrząs jest zalecany oraz czy elektrody są 
podłączone 
prawidłowo. 
Bateria o przydatności 7 lat i gwarancji 4 lata, pozwalająca na 300 defibrylacji. 
Bateria pomocnicza 9V, służąca do autotestów. 
Czas ładowania poniżej 6 sekund. 
Wbudowany metronom. 
Masa urządzenia: około 2 kg. 
Stopień ochrony zgodny z normą IEC 60529 - IP54. 
Odporność na wstrząsy i upadek z 1m według normy MIL-STD-810F 516.5. 
Praca na wysokości od -150m do 4500m n.p.m. według normy MIL-STD-810F 500.4. 
Środowisko pracy: wilgotność 5-95%, temperatura 0-50°C. 
Gwarancja na urządzenie 8 lat. 
Elektrody jednorazowe, przyklejane, bez konieczności wymiany baterii. 
Długość przewodu elektrod – 122 cm. 
Graficzne instrukcje użycia na opakowaniu elektrod oraz na każdej elektrodzie z osobna. 
Okres trwałości elektrod 24 miesiące. 
Automatyczna konwersja do trybu pediatrycznego, po podłączeniu elektrod pediatrycznych. 
Dioda kontrolna autotestów migająca na zielono lub czerwono. 
Autotesty przeprowadzane codziennie, co tydzień, co miesiąc i co kwartał. 
Autotest przy każdym uruchomieniu. 
Oprogramowanie zgodne z Europejską radą Resuscytacji, z możliwością aktualizacji bez wymiany 
urządzenia. 
Odpowiednik urządzenia w wersji treningowej. 
Możliwość przeniesienia danych o zdarzeniu za pomocą karty pamięci. 
Deklaracja zgodności CE. 



 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie Nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki zamykanej na zamek patentowy, bez 
konieczności zakładania plombowania, pasującej do oferowanego defibrylatora AED? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz.13 "Bilirubinometr bezinwazyjny 1 szt."z formularza 

asortymentowego do oddzielnej części? W znaczącym stopniu zwiększy to zasadę konkurencyjności w 

postepowaniu umożliwiając złożenie oferty innym firmom co spowoduje otrzymanie przez Państwa 

więcej ofert korzystniejszych cenowo. Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę prosimy o umożliwienie 

składania ofert częściowych w niniejszym postępowaniu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 13 do osobnego pakietu z powodów 

technicznych. W ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia BZP nie ma możliwości dodania nowej części. 

 

Pytanie Nr 4 

Dotyczy poz. 13 Bilirubinometr bezinwazyjny 1 szt. Czy Zamawiający wymaga, aby pomiary TCB 

oferowanego bilirubinometru wykazywały udokumentowaną w badaniu klinicznym korelację z TSB (aby 

przedstawione badanie kliniczne cechowało się wystarczającą mocą statystyczną do porównania 

pomiarów próbę powinno stanowić co najmniej 400 noworodków? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie Nr 5 

Wzór umowy § 6 ust.7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10%? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie Nr 6 
Wzór umowy § 6 ust.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki do 0,2%? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 



 

Pytanie Nr 7 

Wzór umowy § 6 ust.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki do 0,2%? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 


